
IX Troféu Cerrado de Orientação - MÉDIO
Cristalina/GO 20.2.2022

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Ronnie Giussani Carrassai
Clube de Orientação dos Cadetes da
Academia da Força Aérea
Percurso : H21B
Distancia : 3100m (Desnivel 115m)
Tempo : 1:18:45 (25'24"/km)

5/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Murilo Sousa Carrijo 0:53:32
2. Sindovaldo Pereira Da Silva 0:55:41
3. Victor Hugo Ribeiro Santana 0:57:31

1. 37 00:02:58 119m 24'56"/km
2. 70 00:07:21 00:10:19 256m 28'43"/km
3. 48 00:14:07 00:24:26 325m 43'26"/km
4. 49 00:07:35 00:32:01 158m 48'00"/km
5. 51 00:04:43 00:36:44 199m 23'42"/km
6. 55 00:13:48 00:50:32 187m 73'48"/km
7. 52 00:03:28 00:54:00 142m 24'25"/km
8. 46 00:03:42 00:57:42 224m 16'31"/km
9. 43 00:07:41 01:05:23 438m 17'33"/km

10. 34 00:04:31 01:09:54 291m 15'31"/km
11. 73 00:05:10 01:15:04 284m 18'12"/km
12. 74 00:02:12 01:17:16 162m 13'35"/km
13. 33 00:01:18 01:18:34 193m 6'44"/km
14. 999 00:00:11 01:18:45 79m 2'19"/km
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